
Avertiss Exclusive Real Estate

Girne Merkez Satılık Penthouse 1+1 £293.400
Girne Merkez, Kıbrıs

91974

GİD-9575

Satıldı (Mart 2024)

Daire

103 m²

80 m²

9. Kat

2023

9

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Girne Merkez Satılık Penthouse 1+1
Satılık lüx penhtouse Girne Merkezinde

Deniz ve Dağ manzaralı

Özel teraslı

Oturma odası ve açık plan mutfak

Yüksek kaliteli parlak mutfak dolapları

Yatak odalarında asılı gardıroplar

seramik zemin

Merkezi uydu sistemi

interkom

yangın sistemi

Merkezi İnternet Sistemi

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Avertiss Ru
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